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
645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Гридино, 14 соток, до-
кументы готовы. Тел.: 8-904-858-52-58, 8-904-858-51-
45.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», 6 соток. Пол-
ностью обработан. Много плодово-ягодных насажде-
ний, водопровод, свет, домик. Хороший подъезд. Цена 
договорная. Тел. 8-900-481-72-00.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 4 сот-
ки. Недорого. Тел. 8-904-598-39-63.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 2-эт. 
деревянный дом, большая теплица, плодовые деревья 
и кустарники. Цена 170 тыс.руб. тел. 8-910-098-66-17.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 6 соток, дом 
2-эт., рубленый из сосновых брёвен. Средний диаметр 
бревна 28 см. Цена 350 тыс. руб., торг. Тел. 8-904-957-
97-31.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», обработан, 
есть фруктовые деревья и кустарники, теплица 3 х 4, са-
рай, пригодный для проживания. Цена договорная. Тел. 
8-903-833-63-28.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 4 сотки, 
8 линия, уч. 831. Домик, качели, песочница. Цена 150 
тыс. руб. Тел. 8-910-173-98-79, Дмитрий. 

СРОЧНО! ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Фе-
дурново», сектор «Д», 6 соток, разработан, сухой, есть 
насаждения. Сарай. За электричество заплачено. 
Недорого.   Тел.: 3-03-05, 8-904-957-99-18, 8-904-590-
42-37.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново». Имеются 
посадки, хоз.блок, последний год не обрабатывался. 
Цена договорная. Тел. 8-904-858-32-00. 

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 соток, 
сектор «Д». Не обработан, имеются плодовые деревья, 
кустарники, сарай. Цена договорная. Тел.: 8-906-561-
89-91, 3-11-45.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 соток, 
сектор В. Обработан, имеются плодовые деревья, ку-
старники, сарай. Цена 100 тыс. руб. Тел. 8-904-035-
37-86.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 со-
ток. Обработан и готов к посадке. Сухой, на высоком 
месте. Вода, электричество, сарай, насаждения. Тел. 
8-910-180-17-69.

УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор В, участок су-
хой, остановка рядом, документы готовы. Недорого. 
Тел. 8-904-959-19-54.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», обрабо-
тан, имеются плодовые деревья, кустарники. участок 
приватизирован. Рядом автобусная остановка. Тел.: 
3-20-63, 8-910-677-04-05.

ДАЧУ в коллективном саду обл. больницы «Здоро-

вье» (возле д.Якушово), участок 4,2 сотки, глинозём. 
Плодоносящие деревья и кустарники (более 12 наиме-
нований). Кирпичный дом 20 кв.м, с верандой 6 кв.м. 
Есть печка, теплица, электричество. Вода для полива из 
озера. Цена 440 тыс. руб., торг. Тел. 8-915-756-51-85, 
Алексей. 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Якушово, ИЖС, 10,5 
соток (32 х 33м), ровный, газ, электричество, хороший 
подъезд, 620 тыс. руб. тел. 8-904-035-00-80.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Озерки», д. Буланово, 
8 соток, 2-эт. дом, вода, свет, баллонное газовое ото-
пление, накопительный водонагреватель, душ, садовые 
насаждения. Цена договорная. Тел.: 8-960- 736-49-39, 
8-904-255-02-09.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК 4 сотки с домом 39,4 кв.м 
(2-этажный)  в СНТ «Озерки». Вода, электричество, лет-
ний душ, беседка, хозблок, туалет, колодец. Посад-
ки: яблони, груша, терновник, слива, вишня, облепи-
ха. Подъезд круглогодичный. Цена 400 тыс. руб. Тел. 
8-919-001-11-76.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Буланово». Тел. 8-905-
149-64-92.

ГАРАЖ В БСК, очередь 4, Тел.: 8-900-481-99-53, 
3-00-44.

ХОЗБЛОК В БСК-1, отделанный, 4 х 3. Тел. 8-961-
256-56-58.

ГАРАЖИ:  в ГСК-1, 160 тыс. руб., возможна рас-
срочка; ГСК-6 - 290 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-2, размер 5,7 х 3,9 м. Отделан вагон-
кой, подвал-термос оштукатурен. Полы забетонирова-
ны в гараже и подвале. Полностью отделан. Цена 260 
тыс. руб. Тел.: 8-905-611-88-30, 3-54-19, Николай.

ГАРАЖ В ГСК-2, очередь 16, №460 Тел. 8-904-034-
64-31.

ГАРАЖ В ГСК-4, отделанный, 200 тыс. руб. Тел. 
8-920-937-88-17.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 23, №383. Тел. 8-915-752-
82-03, Александр. 

ГАРАЖ В ГСК-6, размер 5 х 6. Полностью отделан, 
хороший подъезд. Торг уместен. Тел. 8-980-755-59-69.

ГАРАЖ В ГСК-6, №511, очередь 30, ворота 2,7 х 
2,9, цена 340 тыс. руб. Тел. 8-904-258-56-55.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-256-32-12.
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